Provisiones facte apud Marlebergh, p̄sent Dño Rege H. & R. Rege Alem. & Dño Edwardo filio ejusde H. Reg. Primogeniti, & Dño Octobono tunc legato in Angl.

Anno gr̄e M^o C^o LX^o septimo, regni autem Dñi H. Regis filii Regis Johis quinquagesimo secundo, in Oclab Scti Martini, p̄vidente ip̄o Dño Rege, ad regni sui Angl meliorac̄dem & exhibic̄dem justice put regalis officii exposuit utilitas meliorem, convocatis discrec̄oribz ejusdem regni tam ex majoribz q̄m minoribz; p̄visum est & statutū ac concordatū ordinatū, ut cū regni Angl mltis tribulac̄onibz & dissensionū incomodis nup̄ dep̄ssum, reformac̄one legum & Jurū, quibz pax & t̄n̄squillitas

incolaꝝ conserveꝝ, indigeat, ad quod remediū salubre p̄ ip̄m Regem & suos fideles oportuit adhiberi, provisiones, ordinac̄es & statuta subsc̄pta, ab om̄ibz regni ip̄ius incolis tam majoribz q̄m minoribz firmā ac inviolabilī temp̄ibz p̄petuis observent̄.

Cum igit̄ tempore turbac̄onis nup̄ in Regno suborte & deinceps, multi Magnates & alii justiciam nō dignati fuerint recipe p̄ Dñm Regem & Cur̄ ejus, put debulit & consuevit temp̄ibz p̄cessorū ip̄ius Dñi Regis & temp̄e suo, set de vicinis suis et aliis p̄ seip̄os graves ulc̄iones fec̄nt, & graves distric̄ōnes, quousq̄ redempc̄ōnes receipt, ad voluntatem suam. Et p̄tea quidam eorū se justiciari nō

p̄mittant p̄ ministros Dñi Regis, et sustineant eorū p̄ eos libent̄ distric̄ōnes quas succ̄oritate p̄pria fec̄nt ad voluntatem suam: p̄visum est & concordatū concessum, qd̄ tam majores q̄m minores justiciam [faciant] & recipiant in Cur̄ Dñi Regis; et nullus de celo ulc̄ōnes aut distric̄ōnes faciat p̄ p̄p̄iam voluntatem suam, absq̄ considerac̄ōne Cur̄ Dñi Regis, si forte dampnū vi injuria sibi fiat unde emendas h̄ere voluit de vicino suo, sive majore sive minore.

Sup̄ articulo autē sup̄ dco p̄visum est & concessum, ut si quis de celo ulc̄em h̄i capiat p̄ voluntatem suam p̄p̄iam, sine considerac̄ōne Cur̄ Dñi Regis (?) & inde cōvincat̄, puniatur p̄ redempc̄ōnem, & hoc sc̄dm̄ q̄ntitatem delicti; & similif̄ si sup̄ vicinū suū faciat distric̄ōnes sine considerac̄ōne Cur̄ Dñi Regis, p̄ quod dampnū h̄eat, puniatur eod̄m

modo, & hoc sc̄dm̄ [delicti sui qualitate] & nichilomin^o fiant emende plene & sufficientes eis qui dampnū s̄t̄m̄l̄nt p̄ h̄i distric̄ōnem.

Nullus de celo dūc̄e faciat distric̄ōnes quas fec̄it ex^o Ceterū in quo fuit: Et si vicinus hoc fec̄it sup̄ vicinū p̄ voluntatem suam & sine iudic̄o, puniatur p̄ redempc̄ōnem ut sup̄, velati de re conf̄ p̄sac̄em: Verūm̄p̄m̄ si Dñs hoc sup̄ tenetem suū fac̄e p̄sump̄sit, castigetur p̄ q̄vem̄ m̄isc̄iam.